Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
002/2022

DOUGLAS AZILIERO, Prefeito do Municipal em exercício de Itaúba, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, em conjunto COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO MUNICIPAL, nomeada pela Portaria nº 0475, de 18 de novembro de 2022, mediante as

condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados a DIVULGAÇÃO
DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022,
conforme descrito a seguir:

RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO RESPOSTA

28492 145 ADRIANA LOPES DE ARAÚJO DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28516 169 ADRIANA REGINA LUCCHETTI DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28474 127 ALESSANDRA AMARAL DE OLIVEIRA BRITO DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28461 41 ANA PAULA ZANARDI CHAVES DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28511 212 ANA SELMA DOS SANTOS DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28507 199 CARLA GIOVANA CRISTINA CECON DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28450 300 CLAUDETE TEREZINHA GUIMARÃES DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28465 189 CLEIDE GOMES BRAGA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28508 421 CRISTIANA ALVES LOPES GUIMARAES DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28466 14 DAIANE APARECIDA DE JESUS CHAGAS DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28485 139 DENIZE RODRIGUES BARRIM DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28459 385 DIRCE GABIATTI BARBIERO DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28505 326 EDNA CRISTINA VENANCIO DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28502 267 ELAINE CRISTINA SILVA DOS SANTOS AGUIAR DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28479 113 ESLEM DIANE CHAFRÃO DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28515 323 FATIMA DANIELI BELATO DOS SANTOS DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28455 314 FATIMA SGOTI DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28453 7 GELSON JOSE DA SILVA BARROS DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28476 324 GRACIELLA PEREIRA UMAR DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28452 234 INDIAMAR FERRÃO DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28512 427 JOZELEI BERGE TIBES DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28469 36 JULIANO FERRAREZ DOS SANTOS DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28488 105 KALLIANE VIEIRA SOUZA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28480 23 KEILA GOMES BRAGA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28483 268 LETICIA JURKOSKI TEIXEIRA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28475 215 LORACI GONÇALVES DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28499 290 LUANA FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28456 133 MARA DA SILVA SANTOS DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28449 72 MARCIA MENDES DOS SANTOS DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

http://www.itauba.mt.gov.br/

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP
78.510-000 CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800

www.itauba.mt.gov.br

28509 130 MARCIA NEUMA GABRIEL GRUTKA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28513 99 MARCIANA FARIAS CANINDÉ DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28498 94 MARCIELLY DAYANE SILVA SANTOS PAVOSKI DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28482 214 MARINEIDE DA SILVA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28462 119 MARIZETE SAUER DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28457 135 MATEUS FARIAS IRYCYK DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28514 228 MONICA PEGORARO INDEFERIDO
INDEFERIDO - NENHUM
DOCUMENTO ANEXADO

28504 63 NATALINE AMORIM BERTOLAZI FAGUNDES INDEFERIDO
DOCUMENTAÇÃO ANEXADA NÃO
ATENDE AS NORMAS EDITALÍCIAS

28460 312 NELCILEIDE ORGINA MOTA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28517 108 NIDIA HALATENO DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28454 144 PATRICIA DA SILVA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28486 210 PAULA LUANA BATISTA INDEFERIDO
INDEFERIDO - NENHUM
DOCUMENTO ANEXADO

28464 370 PAULO FEITOSA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28503 173 QUELI FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28490 258 RENATA FERNANDA DA SILVA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28495 45 ROSELI APARECIDA DANTAS DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28491 25 SIMONE APARECIDA DA ROSA SANTOS DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28493 138 SIMONÍ RODRIGUES BARRIM DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28510 90 SIRLEI ANZOLIN BATTISTI DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28500 188 SOLANGE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28458 18 VALDELICE DA SILVA DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

28463 369 VANDINEIA EGEA BARBARESCO DEFERIDO PÓS GRADUAÇÃO 0,5 PONTOS

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Itaúba / MT, 16 de janeiro de 2023

DOUGLAS AZILIERO

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

http://www.itauba.mt.gov.br/